riim quilmslibet litteris, harum expressa mentione

non habita. si quae quovis ingen^o apparuerint im-

prlrutac. Tu denique, fili abbHS, etc.

Datum Laterani,xii Kal.Junii, pontificatiusnostri

anno sexlo decimo.

(82) Videlib. xv, epist. 117.
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LIV. V

ELECTO ET CAPITULO LAUDUNENSIBUS.

Ut fructus praebendie conferanl con^anguineo papse.

(Laterani, ii Kal. Junii.)

Guna dilectus filius Leonardus nepos dilecti filii

nostri Joannis Sanctse Mariae in Cosmidindiaconi

cardinalis, S. R. E. cancellarii, consanguineus

noster praebendam in vestra noscatur Ecclesia ob-

tinere, decuisset quide.ra et forsitan expedisset ut

proventas illius, praefati canoellarii et nostrae con-

siderationis obtentu, non exspectatis nostrissuper

hoc precibus aut mandato,curassetis eidem ofTerre

liberaliler et conferre. Monemus igitur universita-

tem vestritm attentiuset rogamus, per apostolica

scriptavobisprsecipiendomandantesquatenus,nul-

A paratus existat super primoarliculo nostrisobedire

mandatisetsuper secundo satisfactionem congruam
praedicto episcopo exhibere.Ad haec, ex parte ipsius

fuii propositum corara nobis quod cum causam qua
inter G. oiericum et quosdamlaicosLeodiensisdioe-

cesis super quadam terra noscitur agitari, decano

Sancti Joannis in Burgo et conjudicibus suis fine

commisissemusdebitoterminandam, ortadiscordia

inter quosdam servientes ipsius ducis et clericum

mcmoratum, unus eorum eumdem ciericum ausu

temerario usque adsanguinisefTusionemet gravem
laesionem oculi verberavit. Propter quod praefati

judicesin dictura ducem,licet absentem et inscium

hujus facti, excommunicationis et in terram ejus

interdicti sententias protulerunt : pro quibusrela-

lius praetextu consuetudinis obsistente, proventus B xandis fuitcobisnihiiominussupplicatum. Ideoque

eosdem tam perceptos hactenus quam percipiendos

in poslerum sibi vel ejus nuntio sine difficultate

vel diminutione qualibet assignetis, preces aposto-

lioas et mandatura taliter impleturi quod idem can-

cellarius, qui, sicut vestra discretio non ignorat,

vobisetEcclesiae veslras potestesse plurimum fruc-

tuosus, ad ejusdem obsequia fortius animetur, et

uos devotionem vestram leneamur merito commen-
dare. Tu denique, fil' electe, etc,

Datum Laterani, iiKal. Junii, pontificatus nostri

anno sexto decimo.

LV.

NOBILI VIRO RAIMUNDO PELET.

De comitatu Melgorii..

(Laterani, x Kal. Junii.) C
Accedens ad praesentiam nostram nobis humiliter

supplicasti utcomitatum Melgorii,quem ex succes-

sioneaviaetuaejuread teasserishaereditariopertinere

tibi faceremus integre assignari, sub annuo censu

in feudura ab Ecclesia Romana tenendum. Verum
quiasuperiisfldemnobis facerenequivisti nobilitati

tuae duxiraus respondendum quod,cum legatum de

latere nostro proponamus ad parlesillasin proximo

destinare, tu ad praesentiam ejus accedens tuas

coram eo ratioaes osteudas,et ipse tibi faciat ex-

hiberi justitiitj coraplementum.

Datum Laterani, x Kal. Junii,pontificatus nostri

anno sexto decirao.

LVI.

ARCHIEPISCOPO REMENSI.

De relaxanda senlentia exrommunicationis

.

(Laterani, viii Kal. Junii.)

(83) Ex parte nobilis viri duci Brabantiae fuit

nobis humiliter supplicatum ut cum venerahilis

fraier noster Maguntinensisarchiepiscopusaposto-

licae sedis legatus ipsum contra Ecclesiam Ottoni

reprobo adhaerentem cxcommunicationis vinculo

innodarit et terram ejus supposueril interdicto,

damnis venerabili fratri nostru Leodiensi episcopo

irrogatis, relaxari misericorditer faceremus, cum

Iraternitati tuae per apostolica scripta mandamus
quatenus raeraoratum ducem moneas attentius et

inducas utsequela praefatiOttonispenitus abjurata,

so catholicae parti potenter et patenter adjungens,

super damnis quae irrogavit episcopo antedicto ei

satisfaciat competenter, vel componat amicabiliter

cum eodem : quae cum fuerint adimpleta, praefato

duci juxta forraam Ecclesiae auctoritate nostra<be-

neficium absolutionis impendas, etrelaxes senten-

tiam interdicti. Illum vero qui verberavit clericum

jam dictura, tandiu appellatione remota, etc. Tu
denique, frater archiepiscope, etc.

Datum Laterani, viii Kal. Junii, pontificatus no-

atri anno sexto decimo.

LVII.

ARCHIDIACONO PR>EP0SIT0, ET H- DE NOVAVILLA CANO-

NICO AMBIANENSIBUS.

Be absolutione majoris etjuratorum Laudunensium.

(Laterani, iii Idus Junii.)

Dilecto filio nostroPetro Sanctae Mariae in Aquiro

diacono cardinale dilecto filio Guidoni canonico

Laudunensi procuratori capituliet Anselrao nuntio

majoris et juratorum Laudensium auditore con-

cesso,proparte capituli fuit propositum coram eo

quod,cura raajor et jurati praedicti queradam homi-

nemEcclesiae minus juste cepissent,eteum,monente

copitulo, nec reddere nec saltem recredere secun-

dum approbatain consuetudinem Laudunensis Ec-

clesiae volui8sent,licet ofTerretur eisdera in omnibus

D justitiae compleraentum,capituIum auctoritateipsis

ab apostolicasede concessa.perquam in molestato-

res eorura ecclesiasticam possunt exercere censu-